2

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» апреля  2025 года

                    № 348
г. Тверь
О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 03.12.2024 № 850 «О создании муниципального казенного учреждения

«Центр обеспечения деятельности территориальных подразделений Администрации города Твери»
Руководствуясь Уставом города Твери, постановлением Администрации города Твери от 30.11.2010 № 2573 «О муниципальных учреждениях»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации города Твери от 03.12.2024 № 850 «О создании муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности территориальных подразделений Администрации города Твери» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 3 Постановления слова «в количестве 14 единиц» заменить словами «в количестве 22 единиц».
1.2. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Департаменту финансов администрации города Твери осуществлять финансовое обеспечение муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности территориальных подразделений Администрации города Твери» в пределах средств, предусмотренных на его содержание в бюджете города Твери.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 30.05.2025.
Глава города Твери

                               А.В. Огоньков